
 

 

 

 
PORTARIA Nº 544/2024 
De  1º de julho  de 2024 

 
 
 

“DISPÕE SOBRE O PROVIMENTO DE CARGO 
EM COMISSÃO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.” 

 
 
 

FREDDIE COSTA NICOLAU, na qualidade de 
Prefeito Municipal de Pedrinhas Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas 
atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal, 

 
 
 

RESOLVE: 
 
 

Art. 1o - NOMEAR a Sra. AMANDA DE LIMA, portadora do 
RG-001.626.553 SSP/MS e do CPF-024.959.081-60, para  exercer as atribuições do 
cargo em comissão de SUPERVISOR DE MEIO AMBIENTE, com os vencimentos 
da referência 10-A, de acordo com a Lei Complementar nº 078/2022, de 27 de 
setembro de 2022. 

Art. 2o – Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 
Prefeitura Municipal de Pedrinhas Paulista, em  1º de julho de 2024. 

 
 
 
FREDDIE COSTA NICOLAU 
       Prefeito Municipal 

 
 

Publicado no Diário Oficia do Município na data supra. 
 
 
 

EDSON GOMES 
Secretário Municipal de Administração e Finanças 


		2024-07-02T15:54:28-0300
	EDSON GOMES:20454667876


		2024-07-02T15:54:46-0300
	FREDDIE COSTA NICOLAU:33572361842




